
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.martā                                                                              Nr. 285 

                                                                                                            (protokols Nr.3, 88.§) 

 

Par adreses piešķiršanu būvei 

 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā adrese>, 21.03.2023. 

iesniegumu, kas Ludzas novada pašvaldībā reģistrēts 21.03.2023. ar Nr.3.1.1.5/2023/1259-S, 

par adreses piešķiršanu tiesiskā valdījumā piederošai būvei (dzīvojamā māja) “Mežrozes”, 

Biži, Cirmas pag., Ludzas nov., saskaņā ar Ludzas novada būvvaldes 2015.gada 17.jūlijā 

atļauto būves būvatļauju Nr.34-15 un pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 13.punkta 13.1.apakšpunktu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, tiesiskā valdījumā piederošai būvei 

(dzīvojamā māja) adresi “Mežrozes”, Biži, Cirmas pag., Ludzas nov., kura atrodas uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 68500020002 “Ezermala 2”, Biži, Cirmas pag., Ludzas nov..                                                        

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

